02128.006078/2024-11
Número Sei:021143483

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DA CANASTRA
AV. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 498, -  São Roque de Minas - CEP 37928000

Telefone: (21)97896-8836

Resultado Final do Edital para credenciamento N° 01/2025

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE – ICMBio, representado pelo Chefe do
Parque Nacional da Serra da Canastra, torna público o resultado final do processo de credenciamento para
prestação de serviços de comercialização de alimentos no Parque Nacional da Serra da Canastra.

DA OPERAÇÃO

6.3 Caso o número de candidatos às vagas disponíveis for maior que o limite estabelecido pela
unidade de conservação no “QUADRO 1. Das vagas”, será promovido o escalonamento das vagas
mediante sorteio utilizando a seguinte metodologia:

6.3.1 Os habilitados terão como número para o sorteio, os três primeiros dígitos do CNPJ
informado em cadastro;

6.3.2 Na primeira extração da Loteria Federal que ocorrer após a publicação, pelo Parque
Nacional da Serra da Canastra, da lista de habilitados, conforme item 3.2 deste edital, os
ganhadores de cada série serão identificados pelo número formado pela unidade simples do 1º ao
3º prêmio da Loteria Federal, lidos verticalmente de cima para baixo.

Por exemplo, caso a extração da Loteria Federal seja:

1o prêmio 16.213

2º prêmio 89.725

3º prêmio 25.873

6.3.3 A seleção, no exemplo acima, caberia aos portadores dos números mais próximos de 353,
contemplando os números imediatamente superiores e alternadamente, os imediatamente
inferiores totalizando as o número de vagas indicadas neste edital.

EXTRATO DO PRIMEIRO SORTEIO APÓS A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
HABILITAÇÃO

Resultado 021143483         SEI 02128.006078/2024-11 / pg. 1

RESULTADO:

Pessoa jurídica selecionada por sorteio a prestar os serviços de comercialização de alimentos no Centro de
Visitantes (Portaria 1) e seus suplentes.

 Selecionado CNPJ

1.  JULIANO REZENDE AZA 33.712.033/0001-13

 Suplente CNPJ

2.  ROSANGELA ROSA DE BRITO
CAETANO 53.542.852/0001-77

CAIO CAVALCANTI DUTRA EICHENBERGER
Chefe do Parque Nacional da Serra da Canastra

Documento assinado eletronicamente por CAIO CAVALCANTI DUTRA EICHENBERGER, Chefe, em
24/03/2025, às 15:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 021143483 e o código CRC D90D0A64.

Resultado 021143483         SEI 02128.006078/2024-11 / pg. 2

	Resultado 021143483